

Fru Møllers Restaurant ApS

Bjeragervej 35

8300 Odder

CVR-nummer 36 69 69 82

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. november 2020

Casper Povlsgaard Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Fru Møllers Restaurant ApS
Bjeragervej 35
8300 Odder

Telefon: +45 61 60 03 61
Hjemstedskommune: Odder
CVR-nummer: 36 69 69 82
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Bestyrelse

Kim Juul Møller
Birgitte Povlsgaard Poulsen
Bodil Marie Hedemann Møller
Casper Povlsgaard Poulsen

Direktion

Casper Povlsgaard Poulsen

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet er som andre virksomheder i branchen påvirket af Covid-19 udbruddet i Danmark og som følge heraf er årets resultat markant dårligere end tidligere år. I årets resultat indgår der indtægter på TDKK 333 fra diverse kompensationsordninger.

Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses efter forholdene som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en fortsat påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet har den nødvendige likviditet til at driften for det kommende regnskabsår kan gennemføres.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	2.886.284	3.708
1	Personaleomkostninger	-2.678.419	-2.521
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-11.447	-11
	Resultat før finansielle poster	196.418	1.175
	Finansielle omkostninger	-8.370	-8
	Resultat før skat	188.048	1.168
	Skat af årets resultat	-43.517	-259
	Årets resultat	144.531	909
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	140.000	900
	Overført resultat	4.531	9
	Resultatdisponering i alt	144.531	909
2	Særlige poster		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.162	25
	Materielle anlægsaktiver	13.162	25
	Anlægsaktiver i alt	13.162	25
	Varebeholdning	72.000	92
	Varebeholdninger	72.000	92
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.104	215
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.159	0
	Udskudte skatteaktiver	436	0
	Andre tilgodehavender	53.000	94
	Periodeafgrænsningsposter	15.496	14
	Tilgodehavender	169.195	324
	Likvide beholdninger	1.360.596	2.191
	Omsætningsaktiver i alt	1.601.791	2.607
	Aktiver i alt	1.614.953	2.631

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	100.000	100
	Overført resultat	48.066	44
	Foreslået udbytte	140.000	900
3	Egenkapital i alt	288.066	1.044
	Hensættelser til udskudt skat	0	1
	Hensatte forpligtelser	0	1
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.924	260
4	Langfristede gældsforpligtelser	44.924	260
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.955	322
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4
	Anden gæld	1.015.007	1.001
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.281.963	1.327
	Gældsforpligtelser i alt	1.326.887	1.587
	Passiver i alt	1.614.953	2.631
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	2.428.872	2.272		
	Pensioner	136.014	124		
	Andre omkostninger til social sikring	76.808	88		
	Øvrige personaleomkostninger	36.724	37		
	Personaleomkostninger i alt	2.678.419	2.521		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	8	10		
2	Særlige poster				
	Selskabet har i regnskabsåret modtaget indtægter fra diverse kompensationsordninger på TDKK 333. Indtægten indgår i bruttofortjenesten.				
3	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	100	44	0	144
	Årets resultat	0	5	140	145
	Egenkapital ultimo	100	48	140	288
4	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		0	0	
5	Eventualforpligtelser				
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet CPP Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Ingen.				
